
~ ~ ~
~ ~ ~
~ ~ ~
~ ~ ~
~ ~ ~
~ ~ ~
~ ~ ~
~ ~ ~
~ ~ ~

~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

L

L
L

L L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L
LL

L L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

9

8
7

65

1

2

4

3

17

21

32

31
30 29

2827
2625

24

2322

20

1918

16
1514

13
12

11
10

LION

MIARI

BOSCO

MIARI

FERRO

CANTON

GOLDIN

MARINIFUOGHI

CASETTE

MONSINA

DESERTO

DAVERIO

QUERINE

BUSATTE

RIZZATO

C. SENO

MARSARE

ANCARANI

CASTELLI

C. TURRA

C. VENCO

C. ZOGNO

C. FERRO

NEGRELLO

PILASTRO

I GIOPPI

C. VIALE

C. RIZZI

CA MATTE

ARZERINI

CERESARA

GIAVARRA

S. ELENA

B.A TURA

ARZERINI

C. RIZZI

LE MOTTE

C. FINCO

C. PAVAN

B.A ZOVI

BORTOLINA

C. MIAZZI

GASPAROLO

IL CRISTO

C. BONOMO

FORNASETTE

C. STELLIN

MOTTARELLE

C. BOARONE

RONDEMUSSO

C. DA ZARA

B.A SALINE

C.SE BOSCO

VAL GRANDE

PROSDOCIMI

C. BOCCHESE

B.A SANDONA

C. MAZZACAN

C. BUSINARO

GUOLA LARGA

C. TREVISAN

B.A BISSARO

C. FOSCARIN

B.A FERRETTO

C. TRAVAGLIA

PAL.ZO MIARI

SCOLO DI ESTE

VILLA ESTENSE

B.A LE PIOPPE

C. BEZZARELLO

B.A PROSDOCIMI

DEGORA VALDORSA

B.A SALMISTRARO

SCOLO VALESELLE

B.A PIETROGRANDE

SCOLO VAL GRANDE

RIZZI - FORNASIERO

STAZ.E DI S. ELENA - ESTE ²

0 250 500 750 1.000125 Meters

Comune di 
SANT’ELENA 
Provincia di Padova 

 

P.A.T. 
PIANO DI ASSETTO DEL TERRITORIO 

 
Elaborato:  Scala: 
  tav. B.3.4  

  10.000 
 

Carta Idrogeologica 
 

Analisi Geologiche 
 

Il Sindaco: 
Ing. Emanuele Barbetta 
 
 
 
 
I Progettis ti: 
 
Urbanista 
Dott. Mauro Costantini 
 
 
 
Geologo 
Dott. Alberto Dacome 
 
 
 
 
Agronomo 
Dott. Giorgio Chieregato 
 
 
 
Informatizzazione 
Gemmlab 
 

 

   

 

 
 

Data:  ottobre 2012 
 

legenda
Confini Comunali

c0502013_CartaIdrogeologP

LI-SOT-06 pozzo freaticok

I- SOT-04 direzione di deflusso

c0502012_CartaIdrogeologL
I-SOT-03 isofreatiche
I-SUP-02 scoli
I-SUP-03 corsi temporanei

c0502011_CartaIdrogeologA
I-SOT-01a - profondità falda freatica tra 0 e 2 m
I-SUP-00 - bacino lacustre

~ ~
~ ~

~ ~ ~
~ ~ ~I-SUP-15 - area a deflusso difficoltoso

I-SUP-16 - area soggetta a inondazioni periodiche
M-ART-27 - cassa di espansione delle piene

9,0

8,0

7,0

7,0

8,0
9,0


